
                                                                                                                                   

                                                                                                                  ПРОЕКТ 

                  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от _______2022                            с. Каптырево   № _____ 

 

 

      О   внесении   изменений   и    дополнений   в решение  

Каптыревского сельского Совета депутатов  от 26.06.2019  

№  181/вн  «Об    утверждении   Положения   «О   порядке  

передачи  в  собственность  муниципального образования      

«Каптыревский   сельсовет»  приватизированных   жилых 

 помещений» (в ред.реш. от 30.05.2022 № 121/вн) 

 

      В соответствии со ст. 9.1 Закона Российской Федерации от 04.07.1991 № 

1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 22 Устава Каптыревского сельсовета  Шушенского 

района Красноярского края, Каптыревский сельский Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

           1.  Внести в  решение Каптыревского сельского Совета депутатов от 

26.06.2019 № 181/вн «Об утверждении  Положения «О порядке передачи в 

собственность муниципального образования «Каптыревский сельсовет» 

приватизированных жилых помещений» (в ред.реш. от 30.05.2022 № 121/вн)  

следующие изменения: 

1.1. В последнем абзаце пункта 2.5. статьи 2 слова «медицинским 

работником» заменить словом «заявителем». 

 

           2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансам, экономике, 

земельным отношениям,    использованию муниципальной собственности  и 

местному самоуправлению. 

 

            3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования    в газете «Сельчанка». 

 

 

Председатель Каптыревского  

сельского Совета депутатов                                              О.А.Шейбина 

 

Глава Каптыревского сельсовета                                      О.Н.Горлов 

 



 

 




